
AT-X 編成表 2021年1月 2020/12/25

1月4日 1月5日 1月6日 1月7日 1月8日 1月9日 1月10日
月 火 水 木 金 土 日

6:00 魔王城でおやすみ　～スヤリスせれくしょん～ 6:00 D4DJ First Mix(9) 6:00 フルーツバスケット 2nd season(1)(2)再 6:00 宝石商リチャード氏の謎鑑定(11)(12)▲終 6:00 LISTENERS(11)(12)▲終 6:00 ハナヤマタ(1-6)▲ ◎ 6:00 ハナヤマタ(7-12)▲ ◎

6:30 繰繰れ！コックリさん(7)▲ 6:30 Re:ゼロから始める異世界生活　ミニアニメ付(38)終

7:00 るろうに剣心 ‐明治剣客浪漫譚‐新京都編(1) 7:00 衛宮さんちの今日のごはん(13)終 7:00 D4DJ First Mix(9) 7:00 るろうに剣心 ‐明治剣客浪漫譚‐新京都編(2)

7:05 土下座で頼んでみた(12)終

7:10 月曜日のたわわ(13)(14)終

7:15 番組紹介

7:24 番組紹介

7:30 人類は衰退しました(1-12+ミニアニメ)▲ ◎ 7:30 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(5) ○ 7:30 おそ松さん　（第3期）(11)

8:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(4) ○ 8:00 絶園のテンペスト(23)▲ 8:00 TRIGUN(4) 8:00 装甲騎兵ボトムズ 幻影篇(1)(2)新

8:30 十二国記(45)▲終 8:30 BLUE SEED(23)▲ 8:30 WHITE ALBUM(6)▲

9:00 LISTENERS(9)(10)▲ 9:00 ゲキドル　特番 9:00 ゲキドル(1)▲新 9:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(9) ○ 9:00 超電磁ロボ コン・バトラーV(1-14) ○ 9:00 超電磁ロボ コン・バトラーV(29-42) ○

9:30 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(8) ○ 9:30 転生したらスライムだった件 第2期　振り返り特番

10:00 涼宮ハルヒの消失　▲ 10:00 たとえばラストダンジョン前の村の少年が序盤の街で暮らすような物語(1)▲新 10:00 ミュークルドリーミー(35) 10:00 それゆけ！宇宙戦艦ヤマモト・ヨーコ(3)▲

10:30 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(6)(7) ○ 10:30 繰繰れ！コックリさん(8)▲ 10:30 Re:ゼロから始める異世界生活　2nd season(39)新

11:00 キングスレイド 意志を継ぐものたち(13)(14)

11:05 promo-X #174

11:30 裏世界ピクニック(1)新 11:30 平日深呼吸。(10)

12:00 SHOW BY ROCK!! しょ〜と!!(1-12) ◎ 12:00 残響のテロル(1-11)▲ ◎ 12:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(10)(11) ○

13:00 SHOW BY ROCK!!(1-12)▲ ◎ 13:00 SHOW BY ROCK!!#(1-12)▲ ◎ 13:00 SHOW BY ROCK!!ましゅまいれっしゅ!!(1-12)▲ ◎ 13:00 フルーツバスケット 2nd season(1)(2)再

14:00 絶園のテンペスト(23)▲

14:30 BLUE SEED(23)▲

15:00 ゲキドル　特番 15:00 超電磁ロボ コン・バトラーV(15-28) ○ 15:00 超電磁ロボ コン・バトラーV(43-54) ○

16:00 たとえばラストダンジョン前の村の少年が序盤の街で暮らすような物語(1)▲新

16:30 ノラと皇女と野良猫ハート(1-12)

17:30 番組紹介 17:30 裏世界ピクニック(1)新

17:50 それだけがネック(12)終

17:55 番組紹介

18:00 フルーツバスケット 2nd season(1)(2)再 ◎ 18:00 宝石商リチャード氏の謎鑑定(11)(12)▲終 ◎ 18:00 LISTENERS(11)(12)▲終 ◎ 18:00 ストライク・ザ・ブラッドⅢ OVA(9)(10)▲終 ◎ 18:00 ダーウィンズゲーム(8)(9)▲ ◎

19:00 やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。(1)▲再 ○ 19:00 やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。(2)▲ ○ 19:00 やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。(3)▲ ○ 19:00 やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。(4)▲ ○ 19:00 やはり俺の青春ラブコメはまちがっている。(5)▲ ○

19:30 神のみぞ知るセカイ(1)▲再 ◎ 19:30 神のみぞ知るセカイ(2)▲ ◎ 19:30 神のみぞ知るセカイ(3)▲ ◎ 19:30 神のみぞ知るセカイ(4)▲ ◎ 19:30 神のみぞ知るセカイ(5)▲ ◎

20:00 絶園のテンペスト(23)▲ ○ 20:00 TRIGUN(4) ○ 20:00 装甲騎兵ボトムズ 幻影篇(1)(2)新 ○ 20:00 アニメ女子部「薄桜鬼 黎明録」(9) ○ 20:00 虫籠のカガステル(6)▲ ○

20:05 雨色ココア sideG(1-12) ◎

20:30 BLUE SEED(23)▲ ○ 20:30 WHITE ALBUM(6)▲ ○ 20:30 アニメ女子部「文豪ストレイドッグス」(6)▲ ○ 20:30 地球防衛企業ダイ・ガード(15) ○

21:00 ゲキドル　特番 ○ 21:00 ゲキドル(1)▲新 ○ 21:00 おそ松さん　（第3期）(12) 21:00 おそ松さん　（第3期）(13) ○ 21:00 弱キャラ友崎くん(1)新 ○ 21:00 僕らはみんな河合荘(9)▲ ○ 21:00 はたらく細胞!!(1)新 ○

21:30 番組紹介 21:30 転生したらスライムだった件 第2期　振り返り特番 ○ 21:30 のんのんびより のんすとっぷ　特番 ○ 21:30 蜘蛛ですが、なにか？(1)新 ○ 21:30 舟を編む(9)▲ ○ 21:30 はたらく細胞BLACK(1)新 ○

21:50 それだけがネック(12)終 ○

21:55 番組紹介

22:00 たとえばラストダンジョン前の村の少年が序盤の街で暮らすような物語(1)▲新 ○ 22:00 ミュークルドリーミー(35) ○ 22:00 それゆけ！宇宙戦艦ヤマモト・ヨーコ(3)▲ ○ 22:00 中二病でも恋がしたい！戀(10)(11)▲ ○ 22:00 ひぐらしのなく頃に業(14) ○ 22:00 Club AT-X(445) 22:00 怪病医ラムネ(1)新 ○

22:30 ノラと皇女と野良猫ハート(1-12) ◎ 22:30 繰繰れ！コックリさん(8)▲ ○ 22:30 Re:ゼロから始める異世界生活　2nd season(39)新 ○ 22:30 ドラゴンクエスト ダイの大冒険(13) ○ 22:30 諏訪部順一のとびだせ！！のみ仲間(83) ○ 22:30 俺だけ入れる隠しダンジョン(1)▲新 ○

23:00 キングスレイド 意志を継ぐものたち(13)(14) ○ 23:00 ゆるキャン△ SEASON２(1)新 ○ 23:00 D4DJ First Mix(10) ○ 23:00 魔法少女猫たると(9) ○ 23:00 revisions リヴィジョンズ(7)▲ ○

23:05 promo-X #174

23:30 裏世界ピクニック(1)新 ○ 23:30 平日深呼吸。(10) 23:30 天地創造デザイン部(1)▲新 ○ 23:30 東京エンカウント弐(63) ◎ 23:30 キラッとプリ☆チャン(132) ○ 23:30 七つの大罪 憤怒の審判　特番 ○

24:00 機神大戦ギガンティック・フォーミュラ(1)再 ◎ 24:00 機神大戦ギガンティック・フォーミュラ(2) ◎ 24:00 機神大戦ギガンティック・フォーミュラ(3) ◎ 24:00 機神大戦ギガンティック・フォーミュラ(4) ◎ 24:00 機神大戦ギガンティック・フォーミュラ(5) ◎ 24:00 監獄学園（プリズンスクール）(1-12) ◎ 24:00 魔術士オーフェンはぐれ旅(1-13)▲ ◎

24:30 OVERMANキングゲイナー(1)再 ◎ 24:30 OVERMANキングゲイナー(2) ◎ 24:30 OVERMANキングゲイナー(3) ◎ 24:30 OVERMANキングゲイナー(4) ◎ 24:30 OVERMANキングゲイナー(5) ◎

25:00 サイコアーマー ゴーバリアン(1-6) ◎ 25:00 サイコアーマー ゴーバリアン(7-12) ◎ 25:00 サイコアーマー ゴーバリアン(13-18) ◎ 25:00 サイコアーマー ゴーバリアン(19-26) ◎ 25:00 すのはら荘の管理人さん(1-12)▲ ◎

28:00 生徒会役員共 番外編(7)'8) ◎ 28:00 生徒会役員共＊ 番外編(3-6) ◎ 28:00 劇場版 生徒会役員共 ◎

29:00 生徒会役員共＊ 番外編(1)(2) ◎ 29:00 フライングベイビーズ・プチ(1-12) ◎

29:05 生徒会役員共＊ 番外編(7) ◎

29:30 promo-X #172 29:30 おそ松さん　（第3期）(12) 29:30 promo-X #172


